2020年 4月 15日

お客さま各位

個人データ共同利用先追加のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。

2020 年 4 月 1 日、当行 100％子会社株式会社名古屋キャピタルパートナーズを

設立いたしました。これに伴い、当行個人データ共同利用先に株式会社名古屋キャ

ピタルパートナーズを追加いたしますので、お知らせいたします。

記

https://www.meigin.com/privacy/handl ing.html

以上

https://www.meigin.com/privacy/handling.html